
 

VNITŘNÍ REŽIM ŠKOLY: 

 

Začátek vyučování je stanoven na 7
.45

 hodin.  

 
Otevření školy pro žáky v 7

.25 
hodin. Ve škole nezvoníme. Signál k zahájení a ukončení 

výuky si volí vyučující podle svého uvážení. Dodržuje však přitom stanovený časový rozvrh 

vyučovacích hodin. Vyučující mohou podle potřeb žáků upravit hodiny pro učení v blocích 

při zachování celkové týdenní časové dotace. Při takové úpravě hodin však ručí za nenarušení 

výuky v ostatních třídách. 

 

Organizace vyučování  
 

1. vyučovací hodina  7
.45

 hod. -  8
.30

 hod. 

1. přestávka  8
.30

 hod. - 8
.40

 hod. 

2. vyučovací hodina  8
.40

 hod. - 9
.25

 hod. 

2. přestávka  9
.25

 hod. - 9
.45

 hod. 

3. vyučovací hodina  9
.45

 hod. - 10
.30

 hod. 

3. přestávka  10
.30

 hod. - 10
.40

 hod. 

4. vyučovací hodina  10
.40

 hod. - 11
.25

 hod. 

4. přestávka  11
.25

 hod. - 11
.35

 hod. 

5. vyučovací hodina  11
.35

 hod. - 12
.20

 hod. 
 

Polední přestávka  12
.20

 hod.  12
.55

 hod. 
 

6. vyučovací hodina  12
.55

 hod.  13
.40

 hod. 
 

Provoz školní družiny     

Odpolední provoz družiny 11
.25

 hod.  15
.30

 hod. 
 

Oběd   

Oběd se vydává od 11
.30

 hodin do 13
.30

 hodin. Děti nastupují na oběd za 

doprovodu vyučujících, kteří vykonávají dozor a dbají na správné stolování. 
 

Dojíždějící žáci     

Žáci odcházejí na autobus ve 12
.40

 hodin nebo 13
.45 

hodin bez doprovodu 

vychovatele. 
 


